CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 339/2014

Limpeza de bueiros pluviais no centro da
cidade.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal que viabilize à secretaria de
Habitação e Urbanismo uma operação de desentupimento e limpeza nos bueiros do
centro da cidade de Toledo.

Esta solicitação se dá a pedido dos moradores,  que constataram o

entupimento do bueiro especificamente na Rua Dom Manoel da Silveira Deboux,
entre as Ruas Largo São Vicente de Paulo e XV de Novembro.

SALA DAS SESSÕES, 25 de junho de 2014.

VAGNER DE LABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br